Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.05.2013
	№
	61-67-13-35

	г.Саянск

	О присвоении звания «Почетный гражданин города Саянска» Сигалу А.П.

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива Закрытого акционерного общества «Восток-Центр», в соответствии со ст.21 Устава муниципального образования «город Саянск», решением Думы городского округа                          № 041-14-46 от 08.05.2007 «Об утверждении положения о наградах городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 29.06.2009 N 051-14-83), учитывая мнение общественного Совета по наградам, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. За значительный вклад в становление и развитие строительной отрасли на территории города и Иркутской области, активное                   участие в общественной жизни города присвоить звание                        «Почетный гражданин города Саянска» Сигалу Александру Петровичу, генеральному директору Закрытого акционерного общества «Восток-Центр».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы городского

округа муниципального

образования «город Саянск»

Р.М. Хайрутдинов
Исп.Шорохова Е.С.

Тел.5-68-11